Epreuve 3,6 km

Place Doss.

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024

996
970
930
860
952
1008
934
949
1005
915
951
990
900
861
1016
947
1009
889
997
907
1057
882
988
189

Prénom NOM

BERTRAND OLIVIER
DE LA GICLAIS HERVE
SARDA ANTHONY
LEGROS PHILIPPE
SAINDOU ALEX
DAUZEAU ANTOINE
SOLER QUENTIN

CAPPEZZONE CHARLY

LAPORTE DORIAN
MOISA CRISTIAN
MESTRE JULES
PECH BERNARD
FAGET MATTHIAS
FAGET LUCAS
SCHMITT RAPHAEL
BRUGEL THOMAS
LEBORGNE THIERRY
PINCE ISABELLE
WINDISCH Jacky
ROLLAND ISABELLE
SUTCLIFFE SARAH
SANCHEZ DANIEL
BOUJON MARIE
FOURNIER LUCAS

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

Cat.
M1M ()
M3M ()
SEM ()
M1M (1.)
JUM (1))
M1M (2.)
ESM (1.)
SEM (1.)
SEM (2.)
M2M (1.)
ESM (2.)
M3M (1.)
CAM (1.)
SEM (3.)
MIM (1.)
MIM (2.)
M1M (3.)
M2F ()
M3M (2.)
M2F ()
CAF ()
M4M (1.)
SEF (1.)
SEM (4.)

La Corrida de Noel

Usc Haltérophilie Colomiers

Ca Castelsarrasin
Coaching Sport

Safran Nacelles

Castel

Vivement Le 2 Janvier

Side By Side Running

Space Runners

S/l Athle 632 Js Cugnalaise Athletisme

Temps
00:13:43
00:13:59
00:14:14
00:14:21
00:14:22
00:15:02
00:15:06
00:15:13
00:15:44
00:15:54
00:16:13
00:16:18
00:17:20
00:17:21
00:17:25
00:17:25
00:17:48
00:17:57
00:17:57
00:18:40
00:19:02
00:19:34
00:20:07
00:20:35

Ecart Vitesse

+0:15
+0:31
+0:38
+0:38
+1:19
+1:23
+1:30
+2:01
+2:10
+2:30
+2:35
+3:37
+3:38
+3:41
+3:41
+4:05
+4:14
+4:14
+4.57
+5:19
+5:51
+6:24
+6:52

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage
a

FEAiNEAIER BE
aaaaa HLON

15.74
15.45
15.16
15.04
15.03
14.36
14.29
14.18
13.72
13.58
13.31
13.24
12.45
12.44
12.4

12.4

12.13
12.03
12.03
11.56
11.34
11.04
10.73
10.49

Trail, Triathlon, Gyclisme,
Rellar, Natation, Ski
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Place Doss.

0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049
0050
0051
0052
0053
0054
0055

909
870
884
868
941
1003
945
905
992
931
962
959
926
872
871
921
999
989
903
965
911
956
910
874
998
981
987
1011
1010
867
866

Prénom NOM
TAUZIET CATHY
RICHER JULIE
MEDAN Jean-Pierre
LACROIX MUNOZ FRANCISCA
MOITRY PHILIPPE
RAUCOULES TAMARA
ANDREO JEAN-MICHEL
RENAULT VALERIE
PERONNAUD LEA
GODARD VICTORIA
COUZI FANNY
CELARIE ELIE
PASTOR JEREMY
DIAZ-ROUFOSSE CECILE
DIAZ-ROUFOSSE EMMANUEL
MACCAGNO CHRISTELLE
CHAMBON JULIETTE
GUILLAUD CLEMENT
VERLEYSEN ELODIE
TERRIOT SANDRINE
TAUZIET MARINE
HENRY SALOME
TAUZIET ELODIE
ALVAREZ JHOEL
CHASSAGNE SALOME
DURIF ANETTE
ROSSATO EMILIE
LENOURRY BARBARA
PRADAL MATHIEU
ASSIE LAURENT
MANCEAU ADELINE

M/F
F (5.)
F(6)
M (21))
F(7)
M (22.)
F(8)
M (23))
F (9.

F (10.)
F(11)
F(12)
M (24.)
M (25.)
F(13)
M (26.)
F(14.)
F(15.)
M (27.)
F (16.)
F(17)
F(18.)
F(19.)
F (20.)
M (28.)
F(21)
F(22)
F (23.)
F (24.)
M (29.)
M (30.)
F (25.)

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

Cat.
M2F (1.)
CAF (1.)
M3M (3.)
SEF (2.)
M2M (2.)
SEF (3.)
M4M (2.)
M1F (1.)
MIF (1.)
SEF (4.)
CAF (2.
SEM (5.)
SEM (6.)
M1F (2.)
M2M (3.)
SEF (5.)
ESF (1.)
ESM (3.)
JUF (1))
M1F (3.)
SEF (6.)
SEF (7.)
SEF (8.)
SEM (7.)
MIF (2.)
M2F (2.)
M1F (4.)
SEF (9.)
SEM (8.)
SEM (9.)
SEF (10.)

Peronnaud

Us Colomiers

Sa Toulouse Uc

Us Colomiers
Team Lacomette

Temps
00:20:35
00:20:41
00:20:49
00:21:11
00:21:16
00:21:23
00:21:24
00:21:24
00:21:41
00:21:49
00:21:51
00:22:06
00:22:08
00:22:10
00:22:10
00:22:12
00:22:18
00:22:18
00:22:24
00:22:40
00:23:00
00:23:00
00:23:17
00:23:20
00:23:34
00:23:48
00:23:49
00:23:56
00:23:57
00:24.08
00:24:08

Ecart Vitesse

+6:52
+6:58
+7.05
+7:28
+7:32
+7:39
+7:40
+7:41
+7.57
+8:05
+8.08
+8:23
+8:24
+8:26
+8:27
+8:29
+8:35
+8:35
+8:41
+8:57
+9:17
+9:17
+9:33
+9:36
+9:51
+10:05
+10:05
+10:13
+10:14
+10:25
+10:25

10.49
10.44
10.37
10.19
10.16
10.1
10.09
10.09
9.96
9.9
9.88
9.77
9.76
9.74
9.74
9.72
9.68
9.68
9.64
9.53
9.39
9.39
9.28
9.25
9.16
9.07
9.07
9.02
9.01
8.95
8.95
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Place Doss.

0056
0057
0058
0059
0060
0061
0062
0063
0064
0065
0066
0067
0068
0069
0070
0071
0072
0073
0074
0075
0076
0077
0078
0079
0080
0081
0082
0083
0084
0085
0086

906
881
1004
1006
984
985
876
937
938
914
913
935
936
875
950
1000
960
877
929
912
922
888
887
955
946
954
948
994
944
901
902

Prénom NOM
CHAUDRUC THIERRY
VERDOIRE GAELLE
LAPORTE NADEGE
LAPORTE YVES
ANIZAN JEAN-PAUL
GOURSOLLAS EVA
CHASSAGNE SALOME
ALIBERT ANNE-MARIE
PASSAQUAY DOMINIQUE
LEDAN ALICE
FURGAUT OCEANE
CRAMPE JOELLE
MARTEL CELINE
CHASSAGNE ROXANE
VALUE MAGALI
LAUDINAS HELENE
CAZALE EMILIE
BOURION Nathalie
CLERC CELINE
SAVARY LAURIE-ANNE
VASSEUR VINCENT

SCHMALZRIEDT ANNA CAROLINE
MORENO SERRANO CRISTOBAL

BOTTIN ERWAN
GUILLARD ERIC

GICQUEL MARIE LAURE
GEHENIAUX JULIE
GUITARD QUENTIN
DONOU PAULINE
JEUNEHOMME AUGUSTA
EDER KAREN

M/F
M (31.)
F (26.)
F (27.)
M (32.)
M (33.)
F (28)
F (29.)
F (30))
M (34.)
F(31)
F (32.)
F (33)
F (34.)
F (35))
F (36.)
F (37.)
F (38.)
F (39))
F (40.)
F(41)
M (35.)
F (42)
M (36.)
M (37.)
M (38.)
F (43.)
F (44.)
M (39.)
F (45.)
F (46.)
F (47.)

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

Cat.
M2M (4.)
SEF (11.)
SEF (12.)
M2M (5.)
M2M (6.)
ESF (2.)
MIF (3.)
M2F (3.)
M1M (4.)
SEF (13.)
SEF (14.)
M1F (5.)
M1F (6.)
CAF (3.
M1F (7.)
M1F (8.)
SEF (15.)
SEF (16.)
MIF (4.)
SEF (17.)
SEM (10.)
SEF (18.)
SEM (11.)
JUM (2.
M2M (7.)
M2F (4.)
SEF (19.)
SEM (12.)
SEF (20.)
M1F (9.)
M1F (10.)

Toulouse Triathlon

Temps
00:24:20
00:24:21
00:24:43
00:24:49
00:25:00
00:25:00
00:25:02
00:25:03
00:25:03
00:25:17
00:25:17
00:25:35
00:25:35
00:25:40
00:25:55
00:25:56
00:26:00
00:26:01
00:26:03
00:26:03
00:26:05
00:26:06
00:26:08
00:26:20
00:26:21
00:26:21
00:26:24
00:26:45
00:26:52
00:26:52
00:26:52

Ecart Vitesse

+10:37
+10:38
+10:59
+11:06
+11:17
+11:17
+11:18
+11:20
+11:20
+11:33
+11:34
+11:51
+11:51
+11:57
+12:11
+12:12
+12:16
+12:17
+12:19
+12:20
+12:22
+12:23
+12:25
+12:37
+12:37
+12:38
+12:41
+13:02
+13:09
+13:09
+13:09

8.87
8.87
8.74
8.7

8.64
8.64
8.63
8.62
8.62
8.54
8.54
8.44
8.44
8.41
8.33
8.33
8.31
8.3

8.29
8.29
8.28
8.27
8.26
8.2

8.2

8.2

8.18
8.07
8.04
8.04
8.04
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Place Doss.

0087
0088
0089
0090
0091
0092
0093
0094
0095
0096
0097
0098
0099
0100
0101
0102
0103
0104
0105
0106
0107
0108
0109
0110
0111
0112
0113
0114
0115
0116
0117

940
367
964
961
972
928
953
993
986
864
908
942
895
896
995
969
918
1014
1013
1015
958
980
885
886
862
863
916
917
893
968
894

Prénom NOM
MOSSELLO SABINE
ROBILLIART JULIE
OLLIVIER EVA
OLLIVIER JACQUES
GUICHARROUSSE CYRILLE
GUERMONPREZ FREDERIC
DELGADO YANNICK
ACHERITOGARAY ERIC
MAURY MATISS
BIGOT JEAN LOUIS
RIVIERE JEAN-LUC
MARCOULY JEROME
TEULIERE SANDRINE
FAURE LAURE
BERTHOMIEU CINDY
KHAMIS LAURE
MILLERI LAURA
AOUN NICOLAS
MAGIS CORALIE
ROSILLO LAURA
LAJUZAN MICHEL
MONTAUT GINETTE
FINK SHOSHANNA
CAINS ISABELLE
SOULE CLOTHIDE
VICTOR MELINA
SANCHEZ NELLY
BECHU AURELIE
MENQUET CELINE
BARDY CHANTAL
DE MACEDO KARINE

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

Cat.
M1F (11.)
SEF (21.)
SEF (22.)
M2M (8.)
M1M (5.)
M2M (9.)
M1M (6.)
M2M (10.)
ESM (4.)
M2M (11.)
M2M (12.)
M1M (7.)
M1F (12.)
CAF (4.
SEF (23.)
SEF (24.)
SEF (25.)
SEM (13.)
SEF (26.)
SEF (27.)
SEM (14.)
M3F (1.)
SEF (28.)
SEF (29.)
SEF (30.)
SEF (31.)
M1F (13.)
SEF (32.)
SEF (33.)
M2F (5.)
M1F (14.)

Club

Basket Castelmaurou Lapeyrouse Montrabe (bclm)

Asat Kangourou

Tracks Athle Lisle Jourdain 32

Cut4fitness

Cut4fitness

Cut4fitness
Cut4fitness

Temps
00:27:02
00:27:07
00:27:31
00:27:31
00:27:31
00:27:31
00:27:31
00:27:32
00:27:32
00:27:32
00:27:32
00:27:32
00:27:33
00:27:33
00:27:50
00:27:50
00:27:55
00:28:07
00:28:07
00:28:07
00:28:21
00:28:28
00:28:31
00:28:32
00:28:33
00:28:33
00:28:35
00:28:35
00:29:05
00:29:05
00:29:05

Ecart Vitesse

+13:18
+13:23
+13:47
+13:48
+13:48
+13:48
+13:48
+13:48
+13:48
+13:48
+13:49
+13:49
+13:49
+13:49
+14:06
+14:06
+14:12
+14:24
+14:24
+14:24
+14:38
+14:45
+14:48
+14:48
+14:49
+14:50
+14:52
+14:52
+15:21
+15:22
+15:22

7.99
7.96
7.85
7.85
7.85
7.85
7.85
7.84
7.84
7.84
7.84
7.84
7.84
7.84
7.76
7.76
7.73
7.68
7.68
7.68
7.62
7.59
7.57
7.57
7.56
7.56
7.55
7.55
7.43
7.43
7.43
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Place Doss.

0118
0119
0120
0121
0122
0123
0124
0125
0126
0127
0128
0129
0130
0131
0132
0133
0134
0135
0136
0137
0138
0139
0140
0141
0142
0143
0144

991
933
932
293
957
878
556
967
966
971
974
975
979
977
978
1007
873
920
927
892
865
973
976
890
923
904
943

Prénom NOM

PERONNAUD CAROLINE
SOLER LAURENCE
SOLER JOSE
FERRAND CHARLOTTE
CHANTECAILLE ANNE
JULIEN SOPHIE
MORENO LAURENCE
GRAND JEROME
POTIER AUDREY
LEFEBVRE VALERIE
EMAD SYLVIE

PARYL PAUL

ROCACHE OLIVIER
PARYL PATRICIA
JONQUIERES PATRICIA
MALECAMP LAURENT
GARNAUD MARIE
ROLAND MARTINE
GUILLION VICTOR
MONTEAU MARTIN
BIGOT LEO

VERHOYEN NATHALIE
PARYL PIERRE
SABATIER MATHIEU
TAMI BEREZIGUA ERIKA
CHTORKH JOSETTE
DUPOUY LAURA

M/F
F (68.)
F (69.)
M (51.)
F (70))
F(71)
F (72)
F (73.)
M (52.)
F (74.
F (75.)
F (76.)
M (53.)
M (54.)
F(77.)
F (78.)
M (55.)
F (79.)
F (80))
M (56.)
M (57.)
M (58.)
F(81)
M (59.)
M (60.)
F (82)
F (83.)
F (84.)

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

Cat.
M1F (15.) Peronnaud
M1F (16.)
M2M (13.)
SEF (34.)
M2F (6.)
M1F (17.)
SEF (35.)
SEM (15.)
SEF (36.)
M2F (7.)
M2F (8.)
MIM (3.)
M2M (14.)
M1F (18.)
M2F (9.)
M2M (15.)
SEF (37.)
M2F (10.) Cut4fitness
CAM (2.)
MIM (4.)
CAM (3.)
M2F (11.)
MIM (5.)
SEM (16.)
SEF (38.)
M5F (1.)
SEF (39.)

Temps
00:29:05
00:29:08
00:29:08
00:29:10
00:29:18
00:30:02
00:30:14
00:30:30
00:30:31
00:30:39
00:30:48
00:30:55
00:30:55
00:31:35
00:31:35
00:31:37
00:31:39
00:34:41
00:39:02
00:39:02
00:40:31
00:44:17
00:44:18
00:45:00
00:49:52
00:57:52
01:01:01

Ecart Vitesse

+15:22
+15:24
+15:25
+15:27
+15:35
+16:19
+16:30
+16:47
+16:47
+16:55
+17.05
+17:11
+17:12
+17:51
+17:52
+17:54
+17:56
+20:57
+25:18
+25:18
+26:48
+30:34
+30:34
+31:16
+36:09
+44:09
+47:18

7.42
7.41
7.41
7.4

7.37
7.19
7.14
7.08
7.08
7.05
7.01
6.99
6.98
6.84
6.84
6.83
6.82
6.23
5.53
5.53
5.33
4.88
4.88
4.8

4.33
3.73
3.54

page 5/5



